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REPUBLIKA E SHQIPERISE
MINISTRIA E EKONOMISE, KULTURES DHE INOVACIONIT

QENDRA KOMBETARE E BIZNESIT

EKSTRAKT HISTORIK I REGJISTRIT TREGTAR PFR TE
DHENAT E SUBJEKTIT “SHOQERI ME PERGJEGJESI TE

KUFIZUAR”
GJENDJA E REGJISTRIMIT
1. I(\II\?IrJnIrsl)umk 1 identifikimit te subjektit M56322205Q
2. Data e Regjistrimit 22/01/2025
3. Emri i Subjektit Chimaira
4. Forma ligjore SHPK
5. Data e themelimit 20/01/2025
6. Kohézgjatja Nga: 20/01/2025
Vlore Himare ZK 1952, Lagjja “Potam”, Bashkia Himare,
7. Zyra gendrore e shoqérisé né Shqipéri Himare
8. Kapitali 1.500.000,00
8.1 Numri i pérgjithshém i kuotave 3,00
9. Objekti 1 aktivitetit Import dhe tregti e birres dhe dyshekeve.
10. Administratori/ét Nikollaq Goro
10.1 Afati i emérimit Nga: 20/01/2025 Deri: 19/01/2030

11. Procedura e emérimit nése ndryshon nga

parashikimet ligjore

11.1 Kufizimet e kompetencave (nése ka)
12. Ortakét Nikollag Goro

12.1 Vlera e kapitalit Para: 510.000,00 Natyre:

12.2 Numri i pjeséve 1,00

12.3 Pjesémarrja né pérqindje (%) 34,00
*Té pérfagésuarit, (Plotésohet vetém nése njé
kuoté zotérohet né bashképronési)

12.4 Komente (nése ka)
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13. Ortakét
13.1 Vlera e kapitalit
13.2 Numri i pjeséve
13.3 Pjesémarrja né pérqgindje (%)

*Té pérfagésuarit, (Plotésohet vetém nése njé
kuoté zotérohet né bashképronési)

Dhimitri Koka

Para: 495.000,00 Natyre:

1,00

33,00

13.4 Komente (nése ka)

14. Ortakét
14.1 Vlera e kapitalit
14.2 Numri i pjeséve
14.3 Pjesémarrja né pérqgindje (%)

*Té pérfagésuarit, (Plotésohet vetém nése njé
kuoté zotérohet né bashképronési)

Petro Beleri

Para: 495.000,00 Natyre:

1,00

33,00

14.4 Komente (nése ka)

15. Vende té€ tjera té€ ushtrimit t& aktivitetit

Vlore Himare HIMARE Lagjja "Spile" , Rruga "Jorgji
Bollano" , Sip. 140 m2 , Objekti nr.5, Himare 9425

16. Té dhéna g€ njoftohen vullnetarisht

Emri Tregtar: CHIMAIRA
E-Mail: chimairashpk@gmail.com
Telefon: 0697302643

17. Statusi:

Aktiv

Lista e Dokumenteve:

Statuti (nese eshte hartuar si dokument 1 ndryshem nga akti 1 themelimit)

Akti i themelimit

Regjistrimi Fillestar: CN-404220-01-25

HISTORIKU I REGJISTRIMIT

Datae Ndryshimi i te dhenave te regjistruara

regjistrimit

04/03/2025 Numri i ceshtjes: CN-419080-03-25

Emri Tregtar ishte ("")

Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit daté 03.03.2025.

u be ("CHIMAIRA")



http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=FCFB39AB-1BF3-4BC7-80C0-C6EB8B5DB336
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=EB8B7089-C503-4EB2-8F4C-D7BB5C8EB183

S

REPUBLIKA E SHQIPERISE
MINISTRIA E EKONOMISE, KULTURES DHE INOVACIONIT

QENDRA KOMBETARE E BIZNESIT

Lista e Dokumenteve:
Vendim i1 asamblese se pergjithshme

21/03/2025 Numri i ceshtjes: CN-425276-03-25
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi 1 vendimit dat€ 19.03.2025.

Kane ndodhur ndryshimet ¢ meposhtme ne Adresat ¢ Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Vlore; VLORE; Himare; ; HIMARE;
Lagjja "Spile" , Rruga "Jorgji Bollano" , Sip. 140 m2 , Objekti nr.5, Himare;

n

Lista e Dokumenteve:
Vendim 1 asamblese se pergjithshme

Daté: 26/09/2025



http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=724C1C05-D684-4971-81BD-D773B6A603A8
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=67D4CDBD-EEB1-4161-A0DD-ACF8EE90973D

